Axel Johnson International

Kivere Vertex Vent

Preces apraksts

VERTEX VENT aizsargkiveres
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Vertex Vent kiveres ir piemérotas gan darbam augstuma, gan uz zemes, pateicoties reguléjamai DUAL zoda siksnai.

e SeSu punktu tekstilizstradajuma balstiekarta nodroSina maksimalo komfortu;
e CENTERFIT un FLIP & FIT sistémas garanté, ka kivere drosi turésies uz galvas;
e Ventilacijas atveres nodroSina ventilacijas intensitati;

Kiverei iespéjams pievienot pieres lukturi, dzirdes un acu aizsargus (nav ieklauti komplekta).

Materials: ABS (akrilonitrila butadiéna stirols), neilons, polikarbonats, poliesters, polietiléns
Markéjums: Atbilstosi standartam, CE markéjums
Standarts: EN 397, EN 12492

Neesi apmacits stradat ar drosibas aprikojumu? Piesakies apmacibam "Darbs augstuma"!



https://www.certex.lv/pakalpojumi/apmacibas/darbs-augstuma
https://www.certex.lv/pakalpojumi/apmacibas/darbs-augstuma
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lzmérs

53 -63

53 -63

53 -63

53 -63

53 -63

Krasa

Balta

Dzeltena

Sarkana

Melna

Oranza

Svars
kg

0,49
0,49
0,49
0,49

0,49
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